МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12»
ГОРОДА ЯРОВОЕАЛТАЙСКОГО КРАЯ

 П Р И К А З

12.09.2024 № 117
г.Яровое

О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2024/2025 учебном году

В целях подготовки к муниципальному и региональному этапам

всероссийской олимпиады школьников в соответствии с Порядком

проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом

Минобрнауки России от 27.11.2020 №678, приказа Министерства

образования и науки Алтайского края от 03.09.2024 №870 «О проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025

учебном году» и на основании приказа Комитета администрации г. Яровое

по образованию от 06.09.2024 №142,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за проведение школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников Медведеву А. В., зам. директора по

УВР.

2. Утвердить состав организационного комитета школьного этапа

ВсОШ (Приложение 1).

3. Утвердить сроки проведения (с25сентября по 25 октября 2024 года) и

график проведения школьного этапа олимпиады:

Предмет Классы

участия

Дата

проведения

Дата приема

апелляций

Французский язык 5-11 25.09.24 30.09.24

Литература  5-11 26.09.24 02.10.24

Астрономия  5-11 27.09.24 03.10.24

Итальянский язык 5-11 28.09.24 03.10.24

Китайский язык 5-11 28.09.24 03.10.24

Испанский язык 5-11 28.09.24 03.10.24

история 5-11 30.09.24 04.10.24

Физкультура  5-11 01.10.24 07.10.24

Право  5-11 02.10.24 08.10.24

Экономика  5-11 03.10.24 09.10.24

Физика  5-11 04.10.24 10.10.24

Английский язык 5-55 07.10.24 11.10.24

Русский язык 4-11 08.10.24 14.10.24

Искусство (МХК) 5-11 09.10.24 15.10.24

Биология  5-11 10.10.24 17.10.24

ОБЗР 5-11 14.10.24 16.10.24

Химия  5-11 15.10.24 21.10.24

Обществознание  5-11 16.10.24 22.10.24

Математика  4-11 17.10.24 24.10.24

Экология  5-11 21.10.24 25.10.24

Труд (технология) 5-11 22.10.24 28.10.24

География  5-11 23.10.24 29.10.24

Немецкий язык 5-11 24.10.24 30.10.24

информатика 5-11 25.10.24 31.10.24

4. На заседании ШМО изучить методические рекомендации по

разработке заданий и требований к проведению школьного этапа

всероссийской олимпиады

(http://konkurs.ppms22.ru/vserossiyskaya-olimpiada-shkolnikov.php/)

 до 20.09.2024.

5. Медведевой А. В., зам. директора по УВРобеспечить:

-  информационное сопровождение подготовки и проведения

школьного этапа олимпиады на сайте ОО;

- своевременный прием заявлений от обучающихся об участии во

ВсОШ.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                     В.М.Егорова

Приложение 1

к приказу школы

http://konkurs.ppms22.ru/vserossiyskaya-olimpiada-shkolnikov.php/

от 12.09.2024 №____

Состав организационного комитета школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

№ п/п ФИО Должность

1 Медведева Алла Владимировна Заместитель директора по УВР

2 Федоровская Татьяна Анатольевна Руководитель ШМО учителей

начальных классов

3 Булаева Наталья Сергеевна Руководитель ШМО учителей

математики, информатики,

физики

4 Лепская Людмила Анатольевна Руководитель ШМО учителей

физкультуры, ОБЗР, Труда,

музыки, ИЗО

5 Злобина Татьяна Алексеевна Руководитель ШМО учителей

биологии, химии, географии

6 Пфейфер Елена Петровна Руководитель ШМО учителей

иностранного языка

7 Дроздова Алла Александровна Руководитель ШМО учителей

русского языка, литературы,

истории, обществознания

		2024-09-12T10:52:12+0700
	Егорова Валентина Михайловна